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 Ich bin ein König. 

Ich bin dazu geboren und dazu in die Welt gekommen, 

dass ich für die Wahrheit Zeugnis ablege. 

Jeder, der aus der Wahrheit ist, hört auf meine Stimme. 

Joh 18,37 
 

Sonntag 08:00 

09:00 

09:30 

10:00 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Gottesdienst Puchberg 

Jungschar-Wort-Gottes-Feier Martin Bauer 

Krippenausstellung bis 19 Uhr 

Eucharistiefeier P. Vincent 

24.11. 

Christkönig 

Montag 

25.11. 
  

Dienstag 09:00 

18:00 

Eucharistiefeier P. Vincent 

Firmstart 26.11. 

Mittwoch 

27.11. 

09:00 

 

Eucharistiefeier P. Vincent 

 

Donnerstag 

28.11. 

09:00 

19:30 

Eucharistiefeier P. Vincent    

kfb-Frauenrunde Kreativ-Abend 

 Weidenkränze mit Papierdekoration 

Freitag 

29.11. 

09:00 

10:30 

Eucharistiefeier P. Vincent 

Urnenbeisetzung + Edith Eva Bennoit 

Samstag 

30.11. 

16:30 Adventkranzsegnung 

 

Sonntag 

01.12. 

1. Advent 

08:00 

09:00 

09:30 

10:30 

10:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Gottesdienst Puchberg 

Wort-Gottes-Feier    Birgit Poimer 

Keks- und Weinverkauf Erlös für Caritas 

Sternsingerprobe Martin Bauer mit Team 

Eucharistiefeier P. Vincent 
 

Besonders bedanken wir uns für die großzügigen Spenden bei der 

Elisabethsammlung. Mit 1.142,55 Euro kann vielen Menschen in OÖ 

geholfen werden. Wir sagen ein herzliches Vergelt´s Gott. 

Christkönig, 24.11.2024 

  

http://www.dioezese-linz.at/wels-herzjesu/


Am 27.11.2024 lädt das KBW um 16 Uhr zu einem gemeinsamen 

Adventkranzbinden unter Anleitung von Heidi Hochhauser ins 

Pfarrheim ein. Um telefonische/schriftliche Anmeldung unter 

0650/5739766 bei Christa Kronsteiner wird gebeten.  

 

 

Im Rahmen der Monatssammlung ersuchen wir am nächsten 

Wochenende um Ihre Spende für den Erhalt unserer Kirche. Herzlichen 

Dank im Voraus. 

Wir proben jeden Adventsonntag um 10:30 Uhr im Pfarrheim 
mit Martin Bauer und seinem Team  0664 4121996 


